
Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация 

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 

 

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                          J Ö П 

 

        18 октября 2021 года                       с.Чоя                                 № 653  

 
О внесении изменений в состав 

комиссии по предупреждению и 

ликвидации чрезвычайных 

ситуаций и обеспечению пожарной  

безопасности муниципального 

образования «Чойский район» 

на 2021 год 

 
 В соответствии с пунктом 1.3. положения о комиссии по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности муниципального образования «Чойский район», 

утвержденного постановлением администрации муниципального образования 

«Чойский район» от 26 октября 2020 года № 535 «О создании комиссии по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности муниципального образования «Чойский район», 

Администрация муниципального образования «Чойский район» 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1. Исключить из состава комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

муниципального образования «Чойский район» на 2021 год, утвержденного 

постановлением Администрации муниципального образования «Чойский 

район» от 11 января 2021 года № 1: 

− Чумакаеву Светлану Фёдоровну – председателя Паспаульского 

сельского потребительского общества; 

− Купрееву Оксану Александровну – главу Уйменского сельского 

поселения; 

− Галанова Андрея Владимировича – исполняющего обязанности главы 

Ыныргинского сельского поселения. 

2. Включить в состав комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

муниципального образования «Чойский район» на 2021 год, утвержденный 



постановлением Администрации муниципального образования «Чойский 

район» от 11 января 2021 года № 1: 

− Берилову Ларису Ивановну – председателя Паспаульского сельского 

потребительского общества (по согласованию); 

− Иванову Елену Ивановну – главу Уйменского сельского поселения (по 

согласованию); 

− Галанова Андрея Владимировича – главу Ыныргинского сельского 

поселения (по согласованию). 

3. Секретарю комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования 

«Чойский район» Терехину О.А. внести изменения в список состава комиссии 

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Чойский 

район»,  подлежащих  оповещению  по  сигналу  «Сбор КЧС» на 2021 год. 

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
Глава муниципального образования 

«Чойский район» 

 

И.А. Русских 

 


